
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2010년도 추경 1 회 일반회계 경제투자과 ~ 경제투자과

부서: 경제투자과
정책: 지역경제활성화기반조성
단위: 중소기업(수출업체)지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

경제투자과 8,729,541 4,795,620 3,933,921

국            611,000 586,000 25,000

광            800,000 200,000 600,000

도             62,448 44,800 17,648

군          7,256,093 3,964,820 3,291,273

지역경제활성화기반조성 6,974,925 3,553,799 3,421,126

국            611,000 586,000 25,000

도             62,448 44,800 17,648

군          6,301,477 2,922,999 3,378,478

중소기업(수출업체)지원 204,821 216,698 △11,877

도             49,948 44,800 5,148

군            154,873 171,898 △17,025

농산물수출 물류비지원 99,896 89,600 10,296

도             49,948 44,800 5,148

군             49,948 44,800 5,148

301 일반보상금 99,896 89,600 10,296

도             49,948 44,800 5,148

군             49,948 44,800 5,148

12 기타보상금 99,896 89,600 10,296

  1)신선농산물수출물류비지원                99,896             89,600           10,296  경정 99,896,000원

도             49,948 44,800 5,148

군             49,948 44,800 5,148

중소기업 육성 55,831 64,590 △8,759

201 일반운영비 475 7,750 △7,275

01 사무관리비 475 4,750 △4,275

  1)예산절감               △4,275                  0          △4,275  -4,275,000원

02 공공운영비 0 3,000 △3,000
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부서: 경제투자과
정책: 지역경제활성화기반조성
단위: 중소기업(수출업체)지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  1)예산절감               △3,000                  0          △3,000  -3,000,000원

202 여비 2,856 3,360 △504

01 국내여비 2,856 3,360 △504

  1)예산절감                 △504                  0            △504  -504,000원

301 일반보상금 0 980 △980

10 행사실비보상금 0 980 △980

  1)예산절감                 △980                  0            △980  -980,000원

안좌권역 장터운영 49,094 62,508 △13,414

201 일반운영비 3,640 9,400 △5,760

01 사무관리비 640 6,400 △5,760

  1)예산절감               △5,760                  0          △5,760  -5,760,000원

301 일반보상금 10,000 13,108 △3,108

10 행사실비보상금 10,000 13,108 △3,108

  1)예산절감               △3,108                  0          △3,108  -3,108,000원

401 시설비및부대비 35,454 40,000 △4,546

01 시설비 35,087 39,568 △4,481

  1)예산절감               △4,481                  0          △4,481  -4,481,000원

03 시설부대비 367 432 △65

  1)예산절감                  △65                  0             △65  -65,000원

상거래질서 확립 10,747 18,715 △7,968

지방물가 안정관리 9,114 14,985 △5,871

201 일반운영비 2,254 8,125 △5,871

01 사무관리비 2,254 8,125 △5,871
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부서: 경제투자과
정책: 지역경제활성화기반조성
단위: 상거래질서 확립 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  1)예산절감               △5,871                  0          △5,871  -5,871,000원

계량기 관리 1,633 3,730 △2,097

201 일반운영비 205 2,050 △1,845

01 사무관리비 205 2,050 △1,845

  1)예산절감               △1,845                  0          △1,845  -1,845,000원

202 여비 1,428 1,680 △252

01 국내여비 1,428 1,680 △252

  1)예산절감                 △252                  0            △252  -252,000원

안정적인 지역에너지 공급망 구축 6,759,357 3,318,386 3,440,971

국            611,000 586,000 25,000

도             12,500 0 12,500

군          6,135,857 2,732,386 3,403,471

도서내연발전소 운영비 및 유류대 지원 5,595,909 2,011,890 3,584,019

307 민간이전 3,179,019 2,010,000 1,169,019

02 민간경상보조 3,179,019 2,010,000 1,169,019

  1)도서자가발전시설운영             3,169,019          2,000,000        1,169,019  경정 3,169,019,000원

402 민간자본이전 2,415,000 0 2,415,000

01 민간자본보조 2,415,000 0 2,415,000

  1)도서자가발전시설지원             2,415,000                  0        2,415,000  2,415,000,000원

에너지 및 가스 안전관리 5,022 5,496 △474

201 일반운영비 4,266 4,740 △474

01 사무관리비 4,266 4,740 △474

  1)예산절감                 △474                  0            △474  -474,000원

신재생에너지 지방보급사업 589,926 770,000 △180,074
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부서: 경제투자과
정책: 지역경제활성화기반조성
단위: 안정적인 지역에너지 공급망 구축 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

국            321,000 321,000 0

군            268,926 449,000 △180,074

401 시설비및부대비 589,926 770,000 △180,074

국            321,000 321,000 0

군            268,926 449,000 △180,074

01 시설비 585,881 765,955 △180,074

  1)신안 지방상수도 태양광발전시설               457,881            637,955        △180,074  경정 457,881,000원

국            318,977 318,977 0

군            138,904 318,978 △180,074

지도 태천부잔교(밤섬) 37,500 0 37,500

국             25,000 0 25,000

도             12,500 0 12,500

401 시설비및부대비 37,500 0 37,500

국             25,000 0 25,000

도             12,500 0 12,500

01 시설비 37,500 0 37,500

  1)지도태천(밤섬)부잔교 교체                37,500                  0           37,500  37,500,000원

국             25,000 0 25,000

도             12,500 0 12,500

관광산업투자유치 기반확충 1,326,146 717,485 608,661

광            800,000 200,000 600,000

군            526,146 517,485 8,661

관광산업분야 투자유치 1,326,146 717,485 608,661

광            800,000 200,000 600,000

군            526,146 517,485 8,661

다이아몬드제도 해양관광자원화 사업 9,027 9,890 △863

201 일반운영비 7,767 8,630 △863
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부서: 경제투자과
정책: 관광산업투자유치 기반확충
단위: 관광산업분야 투자유치 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 사무관리비 7,767 8,630 △863

  1)예산절감                 △863                  0            △863  -863,000원

투자유치 업무지원 홍보활동 234,361 159,900 74,461

201 일반운영비 13,896 37,000 △23,104

01 사무관리비 13,896 37,000 △23,104

  1)예산절감              △23,104                  0         △23,104  -23,104,000원

202 여비 14,200 15,100 △900

03 국외업무여비 5,100 6,000 △900

  1)예산절감                 △900                  0            △900  -900,000원

301 일반보상금 6,400 7,800 △1,400

10 행사실비보상금 1,400 2,800 △1,400

  1)예산절감               △1,400                  0          △1,400  -1,400,000원

308 자치단체등이전 100,000 0 100,000

05 자치단체간부담금 100,000 0 100,000

  1)섬해양리조트투자유치타당성조사               100,000                  0          100,000  100,000,000원

401 시설비및부대비 99,865 100,000 △135

03 시설부대비 765 900 △135

  1)예산절감                 △135                  0            △135  -135,000원

소규모 섬 해양관광산업 투자유치 6,427 6,830 △403

201 일반운영비 3,627 4,030 △403

01 사무관리비 3,627 4,030 △403

  1)예산절감                 △403                  0            △403  -403,000원

증도갯벌휴양타운조성사업 25,766 89,300 △63,534
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부서: 경제투자과
정책: 관광산업투자유치 기반확충
단위: 관광산업분야 투자유치 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

201 일반운영비 25,766 89,300 △63,534

01 사무관리비 6,966 68,700 △61,734

  1)예산절감              △61,734                  0         △61,734  -61,734,000원

02 공공운영비 18,800 20,600 △1,800

  1)예산절감               △1,800                  0          △1,800  -1,800,000원

흑산경비행장 건설사업 50,565 51,565 △1,000

201 일반운영비 9,000 10,000 △1,000

01 사무관리비 9,000 10,000 △1,000

  1)예산절감               △1,000                  0          △1,000  -1,000,000원

해양리조트(펜션) 기반시설 조성 1,000,000 400,000 600,000

광            800,000 200,000 600,000

군            200,000 200,000 0

402 민간자본이전 600,000 0 600,000

광            600,000 0 600,000

01 민간자본보조 600,000 0 600,000

  1)해양리조트(펜션) 기반시설 조성               600,000                  0          600,000  600,000,000원

광            600,000 0 600,000

산업분야 투자유치 기반확충 281,583 329,400 △47,817

기업(신재생에너지 등)투자유치 281,583 329,400 △47,817

태양광발전소 건설 사업 10,442 11,820 △1,378

201 일반운영비 7,110 7,900 △790

01 사무관리비 7,110 7,900 △790

  1)예산절감                 △790                  0            △790  -790,000원

202 여비 3,332 3,920 △588
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부서: 경제투자과
정책: 산업분야 투자유치 기반확충
단위: 기업(신재생에너지 등)투자유치 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 국내여비 3,332 3,920 △588

  1)예산절감                 △588                  0            △588  -588,000원

기업투자유치 사업 271,141 317,580 △46,439

201 일반운영비 2,790 3,100 △310

01 사무관리비 2,790 3,100 △310

  1)예산절감                 △310                  0            △310  -310,000원

202 여비 3,808 4,480 △672

01 국내여비 3,808 4,480 △672

  1)예산절감                 △672                  0            △672  -672,000원

207 연구개발비 52,893 60,000 △7,107

01 연구용역비 52,893 60,000 △7,107

  1)예산절감               △7,107                  0          △7,107  -7,107,000원

401 시설비및부대비 99,100 100,000 △900

03 시설부대비 0 900 △900

  1)예산절감                 △900                  0            △900  -900,000원

402 민간자본이전 112,550 150,000 △37,450

01 민간자본보조 112,550 150,000 △37,450

  1)예산절감              △37,450                  0         △37,450  -37,450,000원

농공단지 조성 및 운영 122,058 170,360 △48,302

조선산업단지 및 해양레저단지 조성지원 122,058 170,360 △48,302

조선산업단지 및 해양레저단지 조성사업 122,058 170,360 △48,302

201 일반운영비 4,680 11,680 △7,000

01 사무관리비 4,680 11,680 △7,000
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부서: 경제투자과
정책: 농공단지 조성 및 운영
단위: 조선산업단지 및 해양레저단지 조성지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  1)예산절감               △7,000                  0          △7,000  -7,000,000원

202 여비 7,378 8,680 △1,302

01 국내여비 7,378 8,680 △1,302

  1)예산절감               △1,302                  0          △1,302  -1,302,000원

308 자치단체등이전 10,000 0 10,000

05 자치단체간부담금 10,000 0 10,000

  1)지역연고산업육성사업                10,000                  0           10,000  10,000,000원

401 시설비및부대비 50,000 100,000 △50,000

01 시설비 50,000 99,100 △49,100

  1)예산절감              △49,100                  0         △49,100  -49,100,000원

03 시설부대비 0 900 △900

  1)예산절감                 △900                  0            △900  -900,000원

행정운영경비(경제투자사업단) 22,905 24,576 △1,671

인력운영비 2,850 3,000 △150

인력운영경비 2,850 3,000 △150

203 업무추진비 2,850 3,000 △150

04 부서운영업무추진비 2,850 3,000 △150

  1)예산절감                 △150                  0            △150  -150,000원

기본경비 20,055 21,576 △1,521

기본경비 20,055 21,576 △1,521

201 일반운영비 15,855 17,376 △1,521

01 사무관리비 13,695 15,216 △1,521

  1)예산절감               △1,521                  0          △1,521  -1,521,000원
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부서: 경제투자과
정책: 재무활동(경제투자사업단)
단위: 보전지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

재무활동(경제투자사업단) 1,924 0 1,924

보전지출 1,924 0 1,924

보전지출 1,924 0 1,924

802 반환금기타 1,924 0 1,924

02 시ㆍ도비보조금반환금 1,924 0 1,924

  1)농산물 수출물류비                 1,924                  0            1,924  1,924,000원
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